IV. Pacis Tabule inter MATHIAM CORVINVM
& GEORGIVM PODIEBRADIVM VNGARIAE
& BOHEMIZE Reges an. 1464. confecte

NOS Mathias dei gracia Rex Hungarie Dalmacie Creacie &c.
notum facimus Tenore prefentium quibus expedit uni-
verfis Quod licet inter Majeltatem noftram ac fereni{limum
principem dominum Georgium eadem gracia Regem Bohe-
mie patrem noftrum noftrumque Hungarie & fuum Bohemie
Regna occafione quorundam dampnorum & nocumentorum
per noftros & ejusdem domini Georgii Regis fubditos utrinque
illatorum & commifforum quedam differentie & controverfie
orte fuerint Tamen ne occafione premiffa in majora mala ex-
crefcant Vique pax inter Majeftatem noftram ac ipfum do-
minum Georgium Regem Bohemie noftrosque & ejusdem {ub-
ditos firmiter perduret premiffaque jam illata re¢te reformen-
tur cum eodem domino Georgio Rege Bohemie in hanc difpo-

02 ' ficio-
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ficionem habitis fubinde maturis tra&tatibus devenimus & has
inivimus Compoficiones Primo quod utraque Regna tam fci-
licet noftrum Hungarie quam fuum Bohemie inter fefe ac fub-
ditos & Incolas eorundern intra extraque commeantes pacifica
fint & fecura Ceterum quod tam nos quam ipfe Dominus Geor-
gius Bohemie Rex omnesfubditos noftros qui damna & alia no-
cumenta in prefatis Regnisinferunt viciflim de eisdem Regnis
evocare faciamus diligenciamque adhibeamus ut tales rever-
tantur & ab illatione dampnorum & nocumentorum ceflent
provideamusque ne plures malefattores in auxilium fupradi-
&orum de unius cujusque noffrum Regno exeant aut favores
& fubfidia eis faciant, nec patiamur aut promittamus vel fave-
amus quoscunque fpoliatores aut malefa&ores in alterius no-
firum & fubditorum noftrorum dampnum deinceps procedere
aut in ipfis regnis noftris & metiseornndem multiplicari & adu-
nari: Item fi quis ex fubditis alicujus noftrum in Regno alte-
rius noftrum fpolia & alia mala non petira prius Juftitia autju-
fta oblatione non acceptata publice & palam commiferint tales
aRegno de quo fcilicet fuerint prohibeantur & omnibus bonis
eorum priventur fine fpe reftitutionis Si qui autem ex ipfis
fubditis noftris in privato aliqua fpolia dampna & nocumenta
commiferint contra eos fpecialiter deferatur querelaadeum cu-
jus funt fubditi & petatur Juftitia ex quorum parte Idem ple-
nam Juftitiam adminiftrare teneatur Malefaltores etiam qua-
lescunque &undecunque exiftant ibi ubi fCilicet reperti fuerint
fuper Maleficio judicentur fiatque Juftitia ex parte eorundem
Malefaétores vero profugide unius noftrum Regno ad Regnum
alrerius profugientesde eodem Regno reddantur vel faltim ini-
bi non conferventur Prazterea in cujus noftrum finibus Caftella
vel fortalitia per malefaltores in alterius noftrum dampnum &
nocumentum ere&a fuerint Is principaliter teneatur ad feren-
dum Remedium ut ea diftrahantur & removeantur Alter vero
noftrum dum requifitus fueritauxilium fuperinde ferre debeat: